
Dyrektor Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

Zarządzenie nr 6/2016 

Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

z dnia 18 maja 2016 r.

zmieniające zarządzenie nr 4/2015 Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie
z dnia  4  maja  2015  r.  w  sprawie  wyznaczenia  pracowników  do  udzielania
pierwszej  pomocy oraz wykonywania działań w zakresie  zwalczania  pożarów
i ewakuacji pracowników w Zarządzie Dróg i Mostów w Lublinie 

Na podstawie § 14 ust. 8 Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg i Mostów
w Lublinie,  stanowiącego załącznik  do Zarządzenia nr  7/7/2015 Prezydenta  Miasta
Lublin z dnia 1 lipca 2015 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego
Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie zarządzam, co następuje:

§ 1
Zmianie ulegają załączniki nr 1 i 2 do zarządzenia nr 4/2015 Dyrektora Zarządu

Dróg i Mostów w Lublinie z dnia 4 maja 2015 r. w sprawie wyznaczenia pracowników
do udzielania  pierwszej  pomocy oraz  wykonywania  działań  w zakresie  zwalczania
pożarów i ewakuacji pracowników w Zarządzie Dróg i Mostów w Lublinie i  otrzymują
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR
Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie 

(-) inż. Kazimierz Pidek

Strona 1 z 1


